
 

 

Přehled aktivit Otevřeno za 1. pol. 2022 

V 1. pol. 2022 školy uspořádaly 13 aktivit Otevřeno, zapojilo se 10 základní či mateřských škol a 1 středisko 

volného času. V současné chvíli probíhá aktivita Poklad pana Tučňáka 2 (do června) a 2 keramické kroužky 

(při ZŠ a MŠ Libáň a při ZŠ a MŠ Úlibice). Na červen (17.6.2022) je připravena aktivita od ZŠ a MŠ Jičíněves 

Bezobalové hospodaření. Na podzim pak ještě proběhne Podzimní farmářský trh (při ZŠ a MŠ Dětenice). 

Přehled aktivit Otevřeno za 1. pol. 2022 

Poř. č. Název školy či organizace Název aktivity 

1 K-klub – středisko volného času Vynášení Morany 

2 MŠ Bystřice Setkání budoucích spolužáků 

3 
Soukromá ZŠ a MŠ Úlibice 

Keramický kroužek 

4 Den otevřených dveří 

5 ZŠ a MŠ Dětenice Jarní farmářské trhy 

6 ZŠ a MŠ Jičíněves Bezobalové hospodaření 

7 
ZŠ a MŠ Libáň 

Keramický kroužek 

8 Jarní plackohraní 

9 ZŠ a MŠ Radim Den otevřených dveří 

10 ZŠ a MŠ Vysoké Veselí Den otevřených dveří 

11 ZŠ Poděbradova Poklad pana Tučňáka 2 

12 ZŠ Sobotka Zahradní slavnost 

13 ZŠ Železnická Den otevřených dveří 

 

Vyčerpáno přímých N (osobní) k 9. 6. 2022: 4733 hodin. (nejsou zaznamenány všechny hodiny za květen) 

Na projekt je celkově po změně rozpočtu stanoveno: 5625 hodin. 

Zbývá vyčerpat do konce projektu (do listopadu 2022): 892 hodin. Z toho je zatím naplánováno k čerpání 

461 hodin (květen: Bezobalové hospodaření, Poklad pana Tučňáka 2; červen: Bezobalové hospodaření, 

Poklad pana Tučňáka 2, keramika Úlibice, keramika Libáň; září – listopad: keramika Úlibice, Podzimní 

farmářský trh v Dětenicích). Zbývá tedy rozplánovat 431 hodin. 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Zuzana Vališková, projektový manažer MAP pro ORP Jičín II 

 

 

 


